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گزارش

خانه ملت

3 بهارستان

همه چیز در باره شبکه »شاد«

عضو هیأت رئیســه کمیســیون آموزش و تحقیقــات مجلس با 
برشمردن ایرات و مشکلات شبکه شاد، از ورود کمیسیون آموزش 
به مشکلات این شبکه یادگیری دانش آموزان در نشست  های پیش 

روی کمیسیون با حضور وزیر خبر داد.
حســین حق وردی ضمن برشمردن برخی مشــکلات در شبکه 
اجتماعی یادگیری دانش آموزان)شــاد( با توجه به بازخوردهای 
دریافتــی از فرهنگیان، خانواده ها، دانش آموزان و کارشناســان، 
اظهار کرد: تا پیش از این آموزش ها ســنتی بوده و حالا نوین شده 
اســت. تکنولوژی خاصیت شفاف سازی دارد. مشــکلاتی که در 
آموزش وپرورش مُزمن و پنهان بوده، حالا در روش جدید رو آمده 

و نمایان شده است.
وی ادامه داد: مثلا ساماندهی نیروی انسانی در آموزش و پرورش تا 
۱۵آبان ماه هر سال طول می کشد، حالا این سیستم روی آموزش 
مجازی سوار و مشکلاتش عیان شــده است؛ مثلا سامانه سناد که 
بانک اطلاعاتی مدارس، دانش آموزان و معلمان است و زیرساخت 
شاد محسوب می شود، هنوز کامل نشده و خب طبیعی است که هر 

نقصی در سناد باشد به شاد هم منتقل می شود.
نماینده مردم شهریار و قدس و ملارد در مجلس  تصریح کرد: قطع 
و وصل شدن دائم شاد، هنگ کردن در زمان آموزش زنده، ناتوانی 
در ارسال ویدئو یا حتی یک فایل ســاده از جمله ایرادات وارده به 

»شاد« است.
حق وردی یادآور شد: در حوزه عدالت اجتماعی و عدالت آموزشی، 
برخی  دانش آموزان که تعدادشان بیش از ۳میلیون و ۵۰۰هزار نفر 
است، اساسا به شاد دسترســی ندارند. دانش آموزانی هستند که 

توان خرید و داشتن گوشی تلفن هوشمند را ندارند.
وی با بیان اینکه »شاد« با دسترسی های زیادی که برای خود در 
گوشی تلفن هوشمند ایجاد می کند، حریم خصوصی را نقض کرده 
است، ادامه داد: باید روی تلفن های هوشمند یا اندروید به روز نصب 
شود و این موضوع یعنی تحمیل هزینه زیادی به خانواده ها ایرادات 

فنی بسیاری از جمله اعلام خطا هنگام ثبت نام دارد.
این نماینده مردم در مجلس یادآور شد: قطعا آموزش مجازی، نیاز 
به پهنای باند وسیع برای جابجایی داده ها دارد و عملا با زیرساخت 
اینترنتی کشور به خصوص در استانهای دوردست و کمتربرخوردار 

ناهمگون است.
حق وردی افزود: برای نصب برنامه شاد دستگاه هوشمند با سیستم  
عامل اندروید با نسخه 4.4 یا بالاتر مورد نیاز است، پس نمی توان 
در گوشی های اندرویدی با سیستم عامل پایین تر از 4.4 این برنامه 

را نصب کرد که این ایراد هم به شاد وارد است.
وی با بیان اینکه شاد ضریب تعامل آموزشی مناسبی  ندارد، گفت: 
آموزش ندیدن معلمان و کادر آموزشــی مدارس نیز یکی دیگر از 

مسائلی است که در استفاده از شاد احساس می شود.
این نمانیده مجلــس یازدهم با اظهار تأســف از اینکه »شــاد« 
هزینه های بیشتری از جمله ســاعات کاری بیشتر، بیماری های 
چشمی، هزینه خرید یا تعمیر گوشی های هوشمند به فرهنگیان 
تحمیل کرده اســت، گفت: این هزینه ها جــدای از هزینه حجم 
مصرفی اینترنت شاد است و این هزینه برای معلمان و دانش آموزان 

بسیار بالا است.
عضو هیأت رئیسه کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس خواستار 
رســیدگی آموزش و پرورش به این موارد شد و گفت: کمیسیون 
آموزش و تحقیقات مجلس با دعوت از وزیر آموزش و پرورش پیگیر 

حل مسائل و مشکلات شاد در نشست های آتی خود خواهد بود.
در عین حال، سخنگوی کمیســیون آموزش، تحقیقات و فناوری 
مجلس با انتقاد از قابلیت های سامانه شاد، هم گفت: شاد تبدیل به 
سامانه ای شده که معلم و دانش آموز فقط در آن صوت می گذارند.

احمدحســین فلاحی با تأکید بر ضرورت بهره مندی بیشــتر از 
آموزش از راه دور در شرایط پیک کرونایی در مقطع فعلی، اظهار 
کرد: در حال حاضر وضعیت کشور به لحاظ کرونا به نحوی است که 
آموزش در بخش های مختلف کشور غیرحضوری شده و پشتیبانی 

سامانه شاد نیز با مشکلات بیشتری مواجه شده است.
نماینده مردم همدان و فامنین در مجلس شورای اسلامی ادامه داد: 
از زمانی که سامانه شاد توسط وزارت آموزش و پرورش طراحی و 
راه اندازی شد، تذکرات و هشدارهایی از جانب نمایندگان به ویژه 
اعضای کمیســیون آموزش درباره نقص های بسیار سامانه شاد و 
آموزش از راه دور به این وزارتخانه داده شده که با وجود تلاش های 

صورت گرفته اما هنوز دارایی اشکالاتی است.
وی با بیان اینکه متأسفانه در واقع سامانه شاد به این محدود شده 
است که معلمان و دانش آموزان صوت)voice( می گذارند، اضافه 
کرد: این سامانه ایرادات نرم افزاری و سخت افزاری فراوانی دارد که 
نشان دهنده این است آموزش و پرورش در سامانه شاد موفق نبوده 
است.فلاحی یادآور شد: این سامانه عملا در زمان های پیک استفاده 
دچار اخلال می شود و بســیاری از خانواده ها نسبت به این مسئله 
گله مند هســتند. در حال حاضر دانش آموزان قربانی ناکارآمدی 
وزارت آمــوزش و پرورش، آموزش از راه دور و ناهموار هســتند و 
همه تعاریفی که مسئولان وزارت آموزش و پرورش از سامانه شاد 

می کنند، بزرگنمایی است و بسیاری از آنها صحت ندارد.
سخنگوی کمیســیون آموزش، تحقیقات و فناوری مجلس تأکید 
کرد: آموزش و پرورش نباید خود را منحصر به شاد کند و می توان 
از ظرفیت ســایر نرم افزارهای بومی نیز در جهت ارتقای کیفیت 
آموزش مجازی بهره مند شــود. این میزان از نارضایتی در میان 
خانواده هــا، دانش آموزان و معلمان نشــان می  دهد که آموزش و 
پرورش باید در رویکرد خود در حوزه آموزش مجازی تجدید نظر 

کند./خانه ملت

روند انتخاب عضو ناظر در هیأت اجرایی 
مرکزی انتخابات ریاست جمهوری

سخنگوی کمیسیون امور داخلی کشور در مجلس 
نحوه معرفی و انتخاب نماینده مجلس عضو ناظر در 
هیأت اجرایی مرکزی انتخابات ریاست جمهوری را 
تشریح کرد.به گزارش اقتصادسرآمد به نقل از خانه 
ملت، علی حدادی ، در تشریح روند معرفی و انتخاب 
نماینده مجلس عضو ناظر در هیأت اجرایی مرکزی 
انتخابات ریاست جمهوری گفت: بر اساس بند یک 
ماده 2۱6 آیین نامه داخلی مجلس و ماده ۳۱ قانون 
انتخابات ریاست جمهوری، یک نفر از اعضای هیأت 
رئیسه مجلس برای کاندیداتوری عضویت در هیأت 
اجرایی مرکزی انتخابات ریاست جمهوری به صحن 
علنی معرفی و با رأی نمایندگان مجلس انتخاب می 
شــود که احمد امیرآبادی فراهانی به صحن علنی 
معرفی شــده و با رای نمایندگان به عضویت در این 
هیات مرکزی انتخاب شد.نماینده مردم ساوجبلاغ، 
نظرآباد و طالقان در مجلس شورای اسلامی در ادامه 
با اشــاره به وظیفه هیأت اجرایی برگزاری انتخابات 
ریاست جمهوری عنوان کرد طبق قانون وزارت کشور 
مسئولیت اجرای انتخابات ریاست جمهوری را دارد و 
باید در سطوح مختلف ملی، استانی و شهرستانی آن 

را به دقت و صحت به انجام برساند.

عملکرد استانداری خوزستان زیر ذره بین 
نظارتی مجلس

نماینده مردم آبادان از بررســی عملکرد استانداری 
خوزســتان با اســتفاده از ابزارهای نظارتی مجلس 
از جمله مــاده 2۳4 آیین نامه داخلــی و تحقیق و 
تفحص خبر داد.به گزارش اقتصادسرآمد به نقل از 
خانه ملت، ســیدمحمد مولوی ، با انتقاد از عملکرد 
استاندار خوزستان گفت: در راستای بررسی عملکرد 
استاندار خوزســتان از ابزارهای نظارتی مجلس از 
جمله تحقیق و تفحص و ماده 2۳4 آیین نامه داخلی 
مجلس اســتفاده کرده ایم.نمایند مردم آبادان در 
مجلس شورای اســلامی ادامه داد: ماده 2۳4 آیین 
نامه داخلی مجلس یکی از ابزارهای نظارتی است که 
در اختیار نمایندگان قرار می گیرد که بر اساس آن 
هرگاه ۱۰ نماینده یا کمیسیون به این نتیجه برسند 
که وزارتخانه، دستگاه یا مسئولی در اجرای قانون کم 
کاری دارد، مجلس می تواند از این ابزار برای بررسی 
عملکرد آن دستگاه اســتفاده کند.وی توضیح داد: 
از این رو از ماده 242 دیوان محاســبات کل کشور 
برای تحقیق و تفحص از استانداری خوزستان بهره 
گرفتیم، کارشناسان دیوان در پروسه یک ماه اسناد 
و مدارک را تهیه کردند و ما توانســتیم با در اختیار 
داشتن اسناد و مدارک از ماده 2۳4 آیین نامه داخلی 

استفاده کنیم.

 انتقاد از نحوه برگزاری جلسات مجلس
 و کمیسیون ها در شرایط کرونا

یک عضو کمیسیون کشاورزی، آب، منابع طبیعی 
و محیط زیســت مجلس شورای اســلامی با تاکید 
بر رعایت پروتکل های بهداشــتی در جلسات علنی 
مجلس و کمیســیون ها گفت: طبق اصل ۸۵ قانون 
اساســی می توانیم جلســات را با یک دوم حضور 
نمایندگان یا به صورت مجازی برگزار کنیم.به گزارش 
اقتصادسرآمد، غلامرضا نوری قزلجه در جلسه علنی 
دیروز مجلس شورای اســلامی در تذکری شفاهی 
خطاب به هیات رئیســه مجلس گفت: طبق ماده 6 
قانون آیین نامه داخلی مجلس نظم و امنیت صحن 
به عهده رئیس مجلس و نواب او بــوده، پس دولت 
یا وزارت بهداشــت حق تعیین تکلیف برای مجلس 
ندارند.این عضو مجمع نمایندگان استان آذربایجان 
شرقی گفت: این روزها  صحن علنی مجلس با تراکم 
زیاد و کمیســیون های مجلس با تراکم بیشــتر در 
حال برگزاری است. خواهش من این است که طبق 
اصل ۸۵ قانون اساسی  جلسات را با یک دوم حضور 

نمایندگان به سرعت قرعه کشی برگزار کنیم.

درخواست نماینده تهران به منظور تعویق 
مجدد آزمون استخدامی

نماینده مردم تهران در مجلس با اشــاره به تشدید 
شیوع ویروس کرونا در کشور خواستار تعویق مجدد 
آزمون استخدامی شد.به گزارش اقتصادسرآمد، اقبال 
شاکری با انتشار پستی در صفحه شخصی خود در 
اینستاگرام نوشت:»باتوجه به شرایط شیوع کرونا در 
کشور لازم است مسئولان ستاد ملی مبارزه با کرونا 
و سازمان امور اســتخدامی، موضوع تعویق آزمون 
سراســری جاری را با دقت بررسی و هرچه سریع تر 
به داوطلبان اطلاع رسانی کنند. در برگزاری آزمون 
سلامتی داوطلبین مهم ترین موضوع است و با توجه 
به شــرایط موجود امکان تعویق آزمون وجود دارد. 
مدافع ســلامت داوطلبین و مردم باشیم و زنجیره 

انتقال را بشکنیم. 

مجلس آماده همکاری همه جانبه با دولت 
نماینده تاکستان در مجلس شورای اسلامی تاکید کرد که مجلس در شرایط سخت اقتصادی حاضر به همه نوع همکاری با دولت برای مقابله با گرانی و تورم است.به گزارش 
اقتصادسرآمد، رجب رحمانی درجلسه علنی دیروز مجلس در تذکری اظهار کرد: از دولت می خواهیم با توجه به همکاری و هماهنگی مجلس فکری برای مقابله با گرانی، تورم، 
بی ثباتی بازار ارز و گرانی کالا ها کند که کمر مردم را شکسته است؛ در این شرایط بسیار سخت حاضریم همه نوع همکاری با دولت داشته باشد. تیم اقتصادی دولت فعال بوده 
و برنامه داشته باشد.وی افزود : طرح معیشتی مجلس به دلیل کم لطفی برخی از دوستان دولت در شورای نگهبان با ایراد مواجه شد که امیدواریم دولت همکاری لازم داشته 
باشد. همچنین بی ثباتی بازار ارز کمر تولیدکنندگان را شکسته و باید ثبات اقتصادی در کشور داشته باشیم.وی افزود: پیگیری حل مشکلات اقتصادی مردم ربطی به آمدن و 

رفتن رییس جمهور آمریکا ندارد. البته خوشحالیم که آزادگان جهان و حامیان شهید سلیمانی اعلام می کنند آقای ترامپ بداند هرکس با حق در افتاد ورافتاد.

گروه مجلس- درســت است که 
بایدن با ترامپ فرق  دارد اما بایدن 
در بهترین حالت بــا اوبامایی که 
طراح تحریم های به اصطــلاح فلج کننده و 
اولین ناقض تعهدات آمریکا اســت، تفاوتی 

ندارد.
به گزارش اقتصادسرآمد، محمدباقر قالیباف 
در ابتدای جلسه علنی دیروز مجلس در نطق 
پیش از دستور با اشــاره به انتخابات آمریکا 
گفت: انتخابات اخیر آمریکا و حوادث قبل و 
بعد از آن، اتفّاقی عبرت آموز بود. آمریکایی که 
سال ها مشکلاتِ ساختاری، اجتماعی، سیاسی 
و اقتصادی خود را با قدرتِ رسانه ایِ اش پنهان 
کرده بود، این روزها بدون  روتوش در مقابل 

افکار عمومی جهان به نمایش گذاشته شد.
رییس مجلس شــورای اســلامی با اشاره به 
انتخابات اخیــر آمریکا و با بیــان اینکه نباید 
زندگی مردم را به شکست و پیروزی افراد در 
کاخ سفید گره زد، گفت: بایدن فشار حداکثری 
ترامپ را به فشار هوشــمند علیه مردم ایران 

تبدیل می کند.
وی ادامه داد: آمریکای واقعی که در کنار قوت 
اقتصادی و نظامی خود، درگیرِ شــکاف های 
عمیقِ اجتماعی و تبعیض های ساختاریست، 
فاصله ی بسیار زیادی با آمریکای نمایشی دارد، 
و تصویرِ واقعیِ امروز، روند رو به افول آمریکا را 
در مقابل چشمان مستضعفان جهان به نمایش 
گذاشت و با شکسته شدن هیمنه ی ایجاد شده، 

روندِ افولش را سرعت بخشید.
رییس مجلس گفــت: همانگونه که چند روز 
پیش، برادر عزیزم سید حسن نصرالله گفت: 
ما از شکست قاتل شهید حاج قاسم سلیمانی و 

شهید ابومهدی المهندس خوشحالیم و همه با 
چشمان خود دیدند، کسی که در این دنیا  ندای  
»انا ربکم الاعلی«  ســر دهد، بر اساس سنت 
الهی او در دنیا و آخرت خوار و خفیف می گردد. 
ما نظامِ فاسدِ حاکم بر آمریکا را، مقصرِ اصلیِ 
تصمیمات غلط آنها می دانیم و تنها خون بهای 
آنها را اخراجِ سربازانِ آمریکایی از منطقه می 
دانیم ولی، از کوچکی و زبونیِ صادر کننده ی 
فرمان آن جنایت بزرگ هم شادمان می شویم.
قالیباف ادامه داد: از طرف دیگر، هر چند که از 
شکست ترامپ قمارباز خوشحالیم، اما عمیقاً 
باور داریــم که زندگی و معیشــت مردم را نه 
می توان و نه باید به پیروزی یا شکستِ کسی 
در کاخ ســفید گره زد. این تصمیماتِ ماست 
که مستقل از این رفتن ها و آمدن ها، پایه های 
اصلیِ اقتصادِ ما را می سازد و قدرتِ ما را در این 

عرصه مشخص می کند. باور کنیم؛ کسی که 
واگن خود را به لوکوموتیو دیگران ببندد باید 
منتظر بنشیند تا با آنچه در اختیارش نیست 

شادی کند یا عزا بگیرد.
رییس مجلــس تصریح کــرد: تصمیمات ما 
در حوزۀ مســکن، بورس، ترخیص کالاهای 
اساسی از گمرک، سیاست های پولی و بانکی، 
نظام بودجه ریزی،  اختصــاصِ ارز ترجیحی،  
ســوداگری ها در بازار ارز، طــلا و خودرو،  بی 
تفاوتی نســبت به گرانی ها و رها کردن بازار 
و بی توجهــی به تولیــد ملی، به پاســتور و 
بهارســتان و باب همایون و میرداماد  ارتباط 
دارد نه به جورجیا و میشیگان و آریزونا. پس 
به مردم آدرس غلط ندهید. مهم ترین ریشه ی 
مشکلات کشور سوء مدیریت، استفاده نکردن 
از ظرفیت هــای عظیم داخلی، دســت روی 

دست گذاشــتن و ناهماهنگی میان نهادهای 
سیاستگذار و مجریست؛ و همین سوءمدیریت 
هاست که باعث عدم برقراریِ ارتباطِ مناسب 
تجــاری با کشــورهای همســایه و منطقه و 
کشورهای مهم دنیا مخصوصا کشورهای آسیا 

واوراسیا شده است.
وی افزود: بدیهی اســت که لغو تحریم ها باید 
یکی از اهداف در سیاســت خارجی باشد اما 
واقع بینی حکم می کند که  لغو تحریم ها بدون 
فرصت سازی و تولید قدرت ســاده اندیشانه 
است و تنها راه برداشته شدنِ فشارِ تحریم ها 
از دوشِ مردم و ناامید کردنِ دشــمن از فشارِ 
حداکثری این است که ایران و تک تک مردم 
ایران مخصوصا طبقه مستضعف و متوسط را 
قوی کنیم. لذا اگر و تنها اگــر اقتصاد داخلی 
رونق گیرد، چرخِ تولید و اشتغال را به حرکت 
در آوریم و معیشت و رفاه را برای مردم ایجاد 
کنیم، دشمن را از فشارِ بیشتر ناامید خواهیم 

کرد.
وی ادامه داد: درست است که بایدن با ترامپ 
فرق  دارد اما مهم این است که بدانیم بایدن در 
بهترین حالت با اوبامایی که طراح تحریم های 
به اصطلاح فلج کننده و اولین ناقض تعهدات 
آمریکا است، تفاوتی ندارد. بایدن نفرِ دومِ دولتِ 
اوباما و تنظیم کننده ی  اصولِ سیاست خارجی 
آن دولت بود و تیم کارشناسی و تصمیم ساز او 
عمدتا همان تیم دولت اوباما ست. مردم ایران 
فراموش نکــرده اند که دولــت اوباما - بایدن 
چگونه با ایجاد ســاختارهایی پیچیده ، برای 
وضعِ تحریم های فلج کننــده اقدام کردند و 
سخت ترین فشــارهای تحریمی  را بر مردم 

ایران  وارد آوردند.

نطق انتقادی رییس مجلس در جلسه علنی خطاب به کسانی که زندگی مردم را به انتخابات آمریکا گره زده اند

گرانی ها به پاستور و بهارستان ربط دارد نه به جورجیا و آریزونا!

حقوقدان  عضــو 
شــورای نگهبان 
گفــت: شــورای 
نگهبــان از کلیــت طرح ها و 
لوایحی که به نفع معیشــت 
مردم و قدمــی در جهت رفع 
مشکلات آنهاســت، حمایت 
می کند امــا از ســویی نباید 
منابع مالی چنیــن مصوباتی 
که رکن اصلی اجرای آنهاست 

را از نظر دور داشت.
به گــزارش اقتصادســرآمد، 
هادی طحان نظیف در حساب 
کاربری خود در اینســتاگرام 
با اشاره به بررســی »طرح الزام دولت به پرداخت یارانه کالاهای اساسی« در نشست روز 
چهارشــنبه 2۱ آبان ماه اظهار داشــت: در »طرح الزام دولت به پرداخت یارانه کالاهای 
اساسی« دولت مکلف شــده بود که به منظور تامین بخشی از نیازهای معیشتی مردم به 
ویژه خانوارهای کم برخوردار، یارانه ای تحت عنوان یارانه خرید را به میزانی که در مصوبه 
مشخص شده بود، به آنها پرداخت کند. این مصوبه در شورای نگهبان با توجه به افزایش 
هزینه های عمومی و عدم تأمین منابع مالی آن، مغایر اصل ۷۵ قانون اساسی شناخته شد.
طحان نظیف تصریح کرد: واقعیت این است که شــورای نگهبان با در نظر گرفتن شرایط 
معیشتی و اقتصادی امروز که تنگناهایی را برخی از اقشار جامعه ایجاد کرده است، از کلیت 
چنین طرح ها و لوایحی که به نفع معیشت مردم و قدمی در جهت رفع مشکلات آنهاست، 
حمایت می کند اما از سویی نباید منابع مالی چنین مصوباتی که رکن اصلی اجرای آنهاست 

را از نظر دور داشت.
وی افزود: در رویه این شورا، اصل ۷۵ قانون اساســی در زمره اصول پرتکرار در اشکالات 
شورای نگهبان نسبت به مصوبات مجلس بوده و به دنبال تضمین اجرای قانونی است که 

برای اجرا نیازمند منابع مالی بوده و آن منابع متعین و مشخص و قابل تحقق باشد.
عضو حقوقدان شورای نگهبان ادامه داد:  براساس اصل ۷۵ قانون اساسی، طرح های قانونی 
که به تقلیل درآمد عمومی یا افزایش هزینه های عمومی می انجامد، در صورتی قابل طرح 
در مجلس اســت که در آن طریق جبران کاهش درآمد یا تامین هزینه جدید نیز معلوم 
شده باشد.طحان نظیف افزود: زمانی که یک مصوبه بار مالی داشته باشد، یا مجلس باید 
برای آن منابع مالی روشنی را مشخص کند، یا اینکه دولت بار مالی آن را بپذیرد که فارغ از 
موضع گیری هایی که مقامات دولتی در رسانه ها و مجلس داشتند، دولت مخالفت خود را 

در نامه ای رسمی به شورای نگهبان نیز اعلام کرده بود.
وی یادآورشد: شاید هیچ یک از مسوولان کشور به اندازه نمایندگان با مردم در تماس و البته 
در دسترس آنها نیستند و نمایندگان با تصویب چنین طرح هایی سعی دارند اقداماتی در 
جهت رفع مشکلات مردم بر دارند اما این را هم نیک می دانیم که تصویب و اجرای چنین 
طرح هایی نیازمند کمک و همراهی دولت و همچنین ایجاد وفاق بین قوای کشور برای به 
ثمر نشستن این تلاش هاست.ما نیز در شورای نگهبان در تعاملات و جلسات کارشناسی از 
هیچ کمکی برای حل مشکلات مردم بالاخص مشکلات معیشتی آنها و به نتیجه رسیدن 

چنین طرح ها و لوایحی دریغ نکرده و نخواهیم کرد.

ی  ســخنگو
کمیسیون اجتماعی 
مجلس با اشــاره به 
وضع نابســامان معیشــتی 
کارگران از دولت خواست که 
مالک کارخانه هفــت تپه را 

خلع ید کند.
به گــزارش اقتصادســرآمد، 
علی بابائــی کارنامی نماینده 
ســاری در مجلــس در نطق 
میان دســتور جلســه علنی 
دیروز مجلس گفت: سیاست 
ما در قبال آمریــکا با آمدن و 
یا نیامدن یک شــخص تغییر 

نمی کند، آقایان در کشــوری که خاکش گوهرخیز است مشــت گلابی را از فیل یا الاغ 
گدایی نکنند.

وی افزود: مردم با رای های خود سرنوشت خود را به عمل ما گره زدند نه به حرف های ما، 
من آقازاده نیستم روستازاده ای هستم که از دل جامعه کارگران و کشاورزان دردمندانه 
پشت این تریبون ایستادم و نمی دانم از ســلامت به خطر افتاده مردم بگویم یا معیشت و 
مشکلات اقتصادی؟ اگرچه با بیان این دردها برخی مسئولینی که خود را به خواب غفلت 
زدند را نمی توان بیدار کرد و به آن ها نشان داد که مردم مستمر می دوند اما به تورم نمی 
رسند، تلاش می کنند اما صاحب خانه نمی شــوند، دولت بداند پاسخ رای معنادار ملت 
ایران فقط شعار تدبیر و امید نبود.سخنگوی کمیسیون اجتماعی مجلس ادامه داد: امروز 
تاریخ انقضای برخی حرکت های شــعاری و پوپولیستی به ســر آمده، با توجه به بحران 
های اقتصادی انتظار است به گفت و گوی ملی بپیوندیم تا مانع تحقق خواب های آشفته 
دشمنان شویم و به فکر حل مشکلات مردم باشیم، حال اقتصاد کشور خوب نیست، کمر 
مردم زیربار فشار اقتصادی خم شده اســت ولی ابرو خم نیاوردند  و پشت رهبری انقلاب 
همچون کوه ایســتاده اند؛ پس بیایید از تولید داخلی و از صادرات حمایت کنیم و ضمن 
کنترل واردات به فکر معیشت کارگران باشــیم و برای رفع بیکاری تصمیم جدی اتخاذ 

کنیم.
بابائی کارنامی اظهار کرد: دولت و نهادهای مربوطه با کاهش فرایند شــروع کسب و کار 
اوضاع اشتغال را بهبود بخشــند تا دردی از دردهای جوانان کشــور کم شود، چه کسی 
پاسخگوی آرزوهای بربادرفته جوانان این کشور است؟ برای ازدواج آنها به غیر از وام ۵۰ 

میلیونی چه تدبیری اندیشیده شد؟
نماینده مردم ساری در مجلس بیان کرد: حال کشــاورزان خوب نیست از شرق تا غرب 
مازندران سفر کنید و ببینید زمین های کشاورزی چگونه به دست تغییر کاربری اراضی به 
تاراج برده شده است، نبود حمایت دولت و عدم فروش محصولات و گرانی کود و بزر و نبود 
صنایع تبدیلی و وجود دلالان عللی شد که کشاورزان عطای زمینها را به لقایش ببخشند، 
با مدیریت قیمت و تامین نهاده های دامی جلوی ورشکســتگی مرغداران و دامداران  را 

بگیرید.
وی در پایان در خصوص وضع معیشتی کارگران به دولت تذکر داد و گفت: وضع کارگران 

خوب نیست مالک هفت تپه را خلع ید کنید.

 پیش بینی منابع مالی، رکن اصلی
 اجرای مصوبات مجلس است

درخواست عضو کمیسیون اجتماعی مجلس 
برای خلع ید مالک هفت تپه


